В Осиповичский райисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                  (Ф.И.О.)
__________________________________

                                    (адрес)
__________________________________

                                (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое расположенное по адресу:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

Дата__________________

Подпись_________________

Заявление принял__________________

Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Технический паспорт

от ________________г., №___________

2. Документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение

от_________________г., №____________

Подпись заявителя___________________________

В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

                     8029-611-11-11                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу:  г.Осиовичи, ул. Первомайская, д.5., кв.2, (решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 01.06.2012 №28-2).

Дата  1 января 20____ г.                              Подпись_________________

                                                                                           И.И.  Иванов

Заявление принял______________________